[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4  заседание

« 25 » апреля  2023г.  № 24
	Об отмене Решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 07.10.2020 г.  № 9 «Об утверждении генерального плана Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района, решением совместной комиссии Собрания депутатов от 18.04.2023 г., рассмотрев протест прокуратуры Кунашакского района Челябинской области от 24.03.2023 г. № 12-20-2023 (АБ № 026613), Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 07.10.2020 г. № 9 «Об утверждении генерального плана Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на Председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
Председатель

Собрания депутатов

                Н.В.Гусева
PAGE
2